הצדדים באופן חופשי לעונש (הכל ביחד יקרא להלן: "הסדר הטיעון").

4. בהתאם להסדר הטיעון, כתב האישום תוקן, התקבל וסומן ב/1 (להלן: "כתב האישום"). הנאשם הודה בעובדות
כתב האישום המתוקן והורשע על פי הודאתו בעבירות כדלקמן:

א. הטרדה באמצעות מתקן בזק - עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב -
1982 (להלן: "חוק התקשורת").

ב. הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם - עבירה לפי סעיף 287 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-
1977 (להלן: "חוק העונשין").

5. בהתאם להסדר הטיעון הוריתי על הגשת תסקיר מאת שירות המבחן בעניינו של הנאשם. תסקיר, כאמור, כמו גם,
תסקירים משלימים, מונחים בפני.

המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

95. הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ואולם הוא מפורסם עתה על ביום 29/9/14 והנאשם בנוכחות ב"כ הצדדים וניתן גזר הדין הוקרא - הערה
הנמקותיו מפאת היקפו ואילוצי הדפסה.

המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לצדדים.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.